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ANSOKAN OM STATSBIDRAG FOR YRKESINRIKTAD GYMNASIAL
VUXENUTBILDNING 2010

Ansokande kommun eller kommunalforbund och mottagare av eventuellt beviljat Kommunkod

statsbidrag for yrkesvuxlz

0138
Tyresd kommun

Ansokan idr en gemensam ansokan for nedanstiaende samverkande kommuner (ange kommuner samt
kommunkod for resp. kommun):

Oppna mallen frin Word och skriv i filten, som expanderar vid behov.

Skriv ut ansokan, skriv under och skicka den tillsammans med begirda handlingar till:
Skolverket
Vuxenutbildningsenheten
106 20 STOCKHOLM

Ansokan ska dven skickas med e-post till: yrkesvux@skolverket.se
Som drenderubrik ska anges ”Ans2010 Kommunens namn” . Bilagda filer ska namnges pa samma sétt
som drenderubriken.

Ansokan ska vara Skolverket tillhanda senast 21 september 2009!

" Om ett kommunalférbund 6vertagit ansvaret for medlemskommunernas kommunala vuxenutbildning kan
kommunalférbundet anséka om statsbidrag.
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Villkor for statsbidrag enligt Forordning (2009:43) om statsbidrag for yrkesinriktad
gymnasial vuxenutbildning

Det som sdgs nedan om kommuner géller ocksa om kommunalforbund.

For att kommunen ska kunna fa statsbidrag for yrkesinriktad vuxenutbildning krivs att:

- utbildningen planeras i samrdd med Arbetsféormedlingen,

- utbildningen planeras i samrad med foretag, organisationer eller andra sammanslutningar som ar
verksamma inom de branscher som utbildningen ar avsedd for,

- kommunen kan visa pé ett behov av utbildningen,

- kommunen erbjuder studie- och yrkesvégledning samt vid planeringen och genomférandet av
utbildningen tar till vara deltagarens tidigare forviarvade kunskaper och kompetens och

- om samtliga behoriga sokande inte kan tas emot till utbildningen ska foretrdde ges till den som oavsett
tidigare utbildning har en svag stillning pa arbetsmarknaden.

Kommunen ska till Skolverket redovisa hur insatserna ovan genomfors eller har genomforts och
medverka i1 de uppfoljnings- och utvirderingsinsatser som Skolverket har fitt regeringens uppdrag
(U2008/8186/SV) att redovisa. Kommunen ska ocksa redovisa statistik for studerande inom ramen for
yrkesvux vad giller:

- deltagarnas bakgrund,

- deltagarnas sysselsittning fore och efter deltagande i utbildningen och

- deltagarnas finansiering av sina studier.

Skolverket ldmnar information till kommunen om nér uppgifterna ovan ska lamnas eller rapporteras.

Denna ansékan om statsbidrag ska kompletteras med beslut frin kommunen. Om beslutet éir fattat
per delegation ska dven delegationsordning bifogas.

I planering av ansdkan om statsbidrag till yrkesvux har f6ljande aktorer varit delaktiga:

Samverkan med andra kommuner — ange respektive kommuns kontaktperson med namn och kontaktuppgifter*:

Det finns ett etablerat samarbete mellan alla 26 kommunerna i Stockholms 14n som beskrivits for Skolverket i1 en
sarskild skrivelse fran Kommunforbundet Stockholms Lén.

Ett sedan linge utvecklat samarbete inom Sodertdrnsvux enligt nedan:

Botkyrka, vuxenutbildningschef Lisbeth Jacobsson, tel lisbeth.jacobsson@botkyrka.se
Haninge, bitr rektor Elisabet Lindberg mobil 070 660 8011, elisabet.lindberg@cv.haninge.se
Huddinge, rektor Ulla-Stina Lofdahl, tel 08- 535 311 61, Ulla-Stina.lofdahl@huddinge.se
Nynéshamn, rektor Karin Grufman, mobil 076 1258 093, karin.grufman@nynashamn.se
Sodertélje, rektor Bengt Jonsson, tel 08-550 215 82, bengt.jonsson@sodertalje.se

Viarmdo, rektor Leif Ostfeldt, tel 08-570 48 156, leif.ostfeldt@varmdo.se

Branschforetridare for yrkesomrédden inom vilka utbildningar planeras — ange kontaktpersoner med namn och
kontaktuppgifter™:

Forvaltningschef, Socialforvaltningen Tyresé kommun, Anita Brynje tel 08-578 9554, anita.brynje@tyreso.se
Personalchef Tyres6 kommun, Kerstin Hedén, tel 08-578 7591, kerstin.heden@tyreso.se

Ordforande Tyreso Foretagarforening, John-Ever Hamberg, tel 742 6262, john-evert@tysklinds.se
Utbildningsansvarig Ulric Langberg, Sveriges Akeriforetag, tel 7535428, ulric.langberg@akeri.se

Regional projektledare Hans Norbeck, TY A Transportfackens Yrkes- och Arbetsmiljondmnd, tel 070-7679334,
hans.norbeck@tya.se
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Arbetsformedlingen/ar — ange kontaktpersoner med namn och kontaktuppgifter*:

Soili Martensson, 010-4864579, soili.martensson@arbetsformedlingen.se

Annan aktor eller intressent, ange kontaktpersoner med namn och kontaktuppgifter*:

ARTREC utbildning och transport AB, vd Jan Sjostrand, tel 08-712 33 50, info@artrec.se
Néringslivschef Tyreso, Bjorn Andersson, tel 08-682 61 81, bjorn.andersson@tyreso.se

*kontaktuppgifter = telefon samt e-postadress
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Underskrift av ordforande i beslutande
styrelse/nimnd

Ansvarig kontaktperson for vuxenutbildningen

Ort och datum

Tyreso 2009-09-17

Ort och datum

Tyres6 2009-09-17

Underskrift samt namnfortydligande

Hans Lindberg

Underskrift samt namnfortydligande

Erik Hamner

Telefon samt e-postadress

076 555 7606 hl@guidenouveau.se

Telefon samt e-postadress

073 688 7593 erik.hamner@tyreso.se




